
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest ujętej w „Programie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady 

Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. 2018 poz. 130), oraz uchwały Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia ”Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Andrespol na lata 2014-2032” Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku 
zarządzam przyjęcie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest znajdujących się na 
terenie Gminy Andrespol, zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 4E571627-6BCD-4BAF-A41B-5A970007EB44. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 26 marca 2018 r.

Realizując zapisy zawarte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Andrespol” przyjętego uchwałą Rady Gminy Andrespol Nr IV/36/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, dokonano 
w m-cu lutym 2018 roku aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest poprzez dopisanie 
n/w nieruchomości :

1 Michał Olejniczak Justynów, Mickiewicza 35 6 m² składowany na posesji
2 Beata Brzoza Stróża, Czajewskiego 110 30 m² składowany na posesji
3 Janusz Sadura Wiśniowa Góra, Tuszyńska 125 70 m² składowany na posesji
4 Filipczak Beata Andrespol, Prusa 14 35 m² składowany na posesji

5 Sawicki Grzegorz Wiśniowa Góra, Wspólna 10 m 
5 30 m² składowany/pokrycie 

dachowe
6 Kołodziejczyk Natalia Justynów, Główna 22A 35 m² pokrycie dachowe

7
Kozłowska-Burda 
Agnieszka Stróża, Podleśna 52 120 m² pokrycie dachowe

8 Majkowska Barbara Justynów, Wesoła 25 60 m² składowany na posesji
9 Kaliciński Wiesław Andrespol, Podolska 4 120 m² pokrycie dachowe

10 Rajczyk Dominik Justynów, Lawendowa 10 22 m² składowany na posesji
11 Woźniak Andrzej Justynów, Wspólna 25 32 m² składowany na posesji
12 Gabara Piotr Justynów, Główna 40 50 m² pokrycie dachowe
13 Jadczak Regina Justynów, Główna 36 120 m² pokrycie dachowe
14 Przybyła Kazimierz Justynów, Makowa 9 30 m² Pokrycie dachowe

Id: 4E571627-6BCD-4BAF-A41B-5A970007EB44. Podpisany Strona 1




